领域时间较长，资质齐备，此次收购有利于子公司锗业智能依托本公司现有的红外产业基础，快速布局

建筑智能化工程设计与施工，安全技术防范工程设计、施工与维修等业务。 本次收购有利于优化整合资

源、提升公司的综合竞争力，促进公司产业链的不断延伸。

本次股权收购的资金来源为自有资金，不会对公司财务和生产经营产生重大影响，不存在损害公司

及全体股东利益的情形。 本次股权收购完成，拜特科技将成为锗业智能控股子公司，将纳入公司合并报

表范围。

八、备查文件目录

1、《云南临沧鑫圆锗业股份有限公司第六届董事会第二十三次会议决议》；

2、《云南锗业智能系统技术有限公司与黄兴检关于云南拜特科技有限公司股权转让协议》；

3、北京天健兴业资产评估有限公司出具的《云南锗业智能系统技术有限公司拟收购云南拜特科技

有限公司90%股权事项所涉及的云南拜特科技有限公司股东全部权益的市场价值资产评估报告》（编

号：天兴评报字【2019】第0650号）。

特此公告。

云南临沧鑫圆锗业股份有限公司董事会

2019年6月20日

证券代码：

002875

证券简称：安奈儿 公告编号：

2019-033

深圳市安奈儿股份有限公司关于董事、监事

及高级管理人员股份减持计划实施完毕的公告

股东龙燕女士、肖艳女士、王一朋先生及蒋春先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

深圳市安奈儿股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年5月14日披露了《关于董事、监事及高

级管理人员拟减持股份的预披露公告》（ 公告编号：2019-029），公司董事龙燕女士、监事肖艳女

士、副总经理王一朋先生、董事会秘书蒋春先生计划自预披露公告发布之日起十五个交易日后的六个

月内以集中竞价交易方式减持其持有的部分公司股份，其中龙燕女士拟减持股份数量为不超过11,000

股（占公司总股本0.0083%），肖艳女士拟减持股份数量为不超过9,100股（占公司总股本0.0069%），

王一朋先生拟减持股份数量为不超过11,000股（占公司总股本0.0083%），蒋春先生拟减持股份数量

为不超过12,600股（占公司总股本0.0096%），具体情况详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

近日公司收到龙燕女士、肖艳女士、王一朋先生及蒋春先生出具的《关于股份减持计划实施完毕的

告知函》，现将相关情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持股份来源 减持方式 减持时间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占公司目前

总股本比例

（%）

龙燕

股权激励计划解除限售部分股

份及参与公司利润分配送转的

股份

集中竞价交易 2019.6.18 20.53 11,000 0.0083

肖艳

股权激励计划解除限售部分股

份及参与公司利润分配送转的

股份

集中竞价交易 2019.6.18 20.01 9,100 0.0069

王一朋

股权激励计划解除限售部分股

份及参与公司利润分配送转的

股份

集中竞价交易 2019.6.18 19.96 11,000 0.0083

蒋春

股权激励计划解除限售部分股

份及参与公司利润分配送转的

股份

集中竞价交易 2019.6.18 20.28 12,600 0.0096

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

龙燕 44,200 0.0335 33,200 0.0252

肖艳 36,400 0.0276 27,300 0.0207

王一朋 44,200 0.0335 33,200 0.0252

蒋春 50,700 0.0384 38,100 0.0289

二、其他相关说明

1、本次减持计划及实施进展符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规和规范性文件的规

定。

2、龙燕女士、肖艳女士、王一朋先生及蒋春先生本次减持与此前披露的减持计划一致，不存在违反

已披露减持计划的情形。

3、本次减持不涉及最低减持价格承诺，本次股份减持符合“董监高每年转让的股份不得超过其所

持有本公司股份总数的25%” 的规定。

4、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续性

经营产生影响。

三、备查文件

《关于股份减持计划实施完毕的告知函》。

深圳市安奈儿股份有限公司

董事会

2019年6月20日

西部利得祥运灵活配置混合型证券投资基金暂停大

额申购、大额转换转入、定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2019年6月20日

1.�公告基本信息

基金名称 西部利得祥运灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 西部利得祥运混合

基金主代码 673081

基金管理人名称 西部利得基金管理有限公司

公告依据

有关法律法规及《西部利得祥运灵活配置混合型证券投资基金基

金合同》（以下简称“《基金合同》” ）、《西部利得祥运灵活配置

混合型证券投资基金招募说明书》等法律文件

暂停相关业务的